关于2015年朝民初字第15217号案件
情况说明
北京市朝阳区人民法院：
贵院于2017年7月27日委托我公司对2015年朝民初字第15217号案件涉案房屋，即北京市朝阳区东三环北路16号农展馆的旧馆原中央厅、一号厅、三号厅、二号厅的一部分及南大仓库的一部分进行评估。评估内容为上述房屋于2012年8月时的价值及2016年6月30日至今上述估价对象的租金损失。
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]我公司评估专业人员于2017年8月7日收到《北京市朝阳区人民法院委托函》、《民事起诉状》复印件、《答辩状》复印件、《民事反诉状》复印件、《追加第三人申请书》复印件、《笔录》复印件、《房屋土地测绘技术报告书》复印件、《房屋所有权证》部分复印件、《实景照片》复印件等资料。
经过多次联系，我公司于2018年3月12日向贵院发出补充资料的《情况说明》，并于2018年4月10日收到贵院回复函及《庭审笔录》复印件。
根据贵院补充的资料，经过我公司多方咨询，现因评估需要，请贵院继续协助提供以下信息：
1、 土地性质
根据贵院提供的《房屋所有权证》部分复印件，无法确认估价对象土地使用权类型为划拨亦或出让，请贵院予以确认估价对象土地使用权类型。
2、 装修情况
[bookmark: _GoBack]根据贵院2018年4月10日提供的《庭审笔录》复印件，当事人双方均不能对估价对象灭失时的装修情况予以确认。我司拟根据贵院提供的估价对象灭失前照片，来设定估价对象灭失时的装修情况，并将照片内容整理为文字描述（见附件，其中电梯、消防系统情况无法确认），这种处理方式贵院是否认可，请回函告知我司。
3、 2016年同期农展馆项目其他租赁合约
请贵院协调，由当事人提供2016年同期农展馆项目其他租赁合约，作为评估参考依据。
4、 价值内涵、造价公司及相关资料
请贵院委托评估内容为涉案房屋于2012年8月27日的价值，其价值内涵是否为2012年8月27日的重置成新价格？市场价值？亦或其他价值类型？且贵院予以确认。
不论是上述何种价值类型，由于涉案房屋已灭失，为了精确确认涉案房屋于2012年8月27日的造价情形，我公司建议在本案中由造价公司对此部分进行确认。是否由造价公司完成房屋造价估算？若是需要请造价公司，是由贵院摇号确认亦或是由我公司委托？若由我公司委托造价公司，费用由哪方当事人负担？请贵院予以回函确认。
经初步沟通，造价公司目前提供需要增加以下资料：
1 设计总平面图。
2 建筑及结构说明。
3 结构施工图纸。
4 建筑施工图。
5 机电施工图纸。
6 外线施工图
请贵院予以协助。
5、 装修设计图纸
贵院于2017年7月28日提供的《北京市朝阳区人民法院委托函》中移送评估参考资料第三项为“装修设计图纸4张复印件”，但我司在整理资料时未发现此项资料，烦请贵院再次提供。

请贵院协助确认以上信息，并将补充资料纸质版邮寄至我公司，资料电子版电邮至我公司邮箱kangzhenghongji@126.com。
特此说明。

地址：北京市朝阳区裕民路12号，中国国际科技会展中心B座1003室
收件人：陈颖
电话：010-82253558-110
北京康正宏基房地产评估有限公司
[image: 评估报告内页页眉.jpg]
2018年5月21日
附件：装修设定情况

	公共部分装修及设施

	建筑类型
	苏式建筑

	外墙面
	涂料、部分石膏造型

	大堂
	石膏吊顶，石材墙面，石材地面

	电梯间
	——

	楼道
	营业部分：石膏吊顶（局部涂料吊顶），石材、涂料及装饰砖墙面，石材、地砖地面；
内部使用部分：吸音板吊顶，涂料墙面，地砖地面。

	电梯
	无 / 共     部
乘客电梯    部、载货电梯    部、消防电梯    部、自动扶梯     部？

	消防系统
	消防井 / 消防栓 /（户内、公共部分）火灾报警器/ （户内、公共部分）自动喷淋装置？

	安保系统
	保安、监控摄像

	小区内停车
	地上车位

	物业管理
	物业公司管理

	内部装修

	建设内容
	顶棚
	墙面
	地面
	建筑装饰配件及附属设备

	餐厅
	灯池造型或石膏板吊顶
	壁纸或涂料
	石材或木地板
	木墙围、木质窗帘盒、木质门套、壁柜、吊柜、木质踢脚、石材踢脚、金属扶手、木质扶手

	娱乐场所
	灯池造型或石膏板吊顶
	壁纸或涂料
	石材或地毯
	木墙围、木质窗帘盒、木质门套、壁柜、吊柜、木质踢脚、石材踢脚、金属扶手、木质扶手

	后厨
	吸音板吊顶或涂料吊顶
	涂料或墙砖
	地砖
	不锈钢洗菜池、整体橱柜

image1.jpeg
»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ